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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82321030U

2. Data e Regjistrimit 21/11/2018
3. Emri i Subjektit GASTRO ORGANIC
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Frederik Shiroka", Pallati 
47/1, kati 1 
12.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Te zhvilloje aktivitetin ne fushen sherbimeve te guzhines, te 

restoranteve, te fast foodeve apo sherbimeve te tjera te kesaj 
natyre.Te zhvilloje aktivitetin ne fushen e restoranteve, 
shperndarjen e ushqimit te gatshem ''Delivery''.
Jozef Luka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/11/2018                Deri: 03/11/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnkjolZepishta
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët JozefLuka

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.000,00                Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GASTRO ORGANIC
E-Mail: lukajozef@gmail.com  
Telefon: 0692637575  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-010973-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-120088-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.01., datë 28.02.2019, të Asamblesë 
së Ortakëve, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Shitie me pakice te artikujve ushqimore dhe sherbim ne fushen e 
gastronomise.")          u be            ("Shitie me pakice te artikujve ushqimore dhe 
sherbim ne fushen e gastronomise. Gatimi dhe tregtimi i ushqimeve te gatshme dhe 
gjysem te gatshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-183852-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së shoqërisë, date: 
01.04.2019, në të cilin eshte vendosur: Dhurimi i 33.33% te kuotave te zoteruara nga 
ortaku z. Raffaele Tonon ne favor te z.Jozef Luka me 16.67% te kapitalit, z. Enkjol 
Zepishta me 16.67% te kapitalit, dhe keshtu z. Jozef Luka behet me 50% te kapitalit dhe z. 
Enkjol Zepishta behet me 50 % te kapitalit. Depozitimi i kontrates së dhurimit  kuotave, 
date: 01.04.2019.   

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01E55F8F-33FC-4580-98E2-6D72BF84B619
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8700B7FF-4304-4F09-9F49-9BD6DC93C9FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=476849D4-51DA-4F70-8A97-B8FF2FF9D441
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6135271-245D-4594-85C4-12E600D078E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11EB5EFB-E899-4B64-9120-1E5368858015
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11EB5EFB-E899-4B64-9120-1E5368858015
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Raffaele Tonon")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jozef Luka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("4.000,00")            u be              ("6.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jozef Luka")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("33,33")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enkjol Zepishta")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.000,00")            u be              ("6.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enkjol Zepishta")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,33")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-488761-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 18.04.2020 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Shitie me pakice te artikujve ushqimore dhe sherbim ne fushen e 
gastronomise. Gatimi dhe tregtimi i ushqimeve te gatshme dhe gjysem te gatshme.")          
u be            ("Shitie me pakice te artikujve ushqimore dhe sherbim ne fushen e 
gastronomise. Gatimi dhe tregtimi i ushqimeve te gatshme dhe gjysem te gatshme. Te 
zhvilloje aktivitetin ne fushen sherbimeve te guzhines, te restoranteve, te fast foodeve 
apo sherbimeve te tjera te kesaj natyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-498758-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 18.04.2020 për ndryshim  objekti 
dhe kodi NVE.
Objekti ishte            ("Shitie me pakice te artikujve ushqimore dhe sherbim ne fushen e 
gastronomise. Gatimi dhe tregtimi i ushqimeve te gatshme dhe gjysem te gatshme. Te 
zhvilloje aktivitetin ne fushen sherbimeve te guzhines, te restoranteve, te fast foodeve apo 
sherbimeve te tjera te kesaj natyre.")          u be            ("Te zhvilloje aktivitetin ne 
fushen sherbimeve te guzhines, te restoranteve, te fast foodeve apo sherbimeve te 
tjera te kesaj natyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D25BAD0D-E1F8-44D9-AD75-C0CB00934276
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D25BAD0D-E1F8-44D9-AD75-C0CB00934276
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6C4947A-02AC-4D28-A34C-EC81AA9F95B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93ADB90F-D2A9-482A-825E-56F96E0799DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF9B9F39-0D49-4119-BA45-F4DA95BC885C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF9B9F39-0D49-4119-BA45-F4DA95BC885C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=263756D4-CB59-4404-955C-B8F2C6B262E2
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-570771-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Pasqyrave financiare 2019

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese Gastro 2019.PDF
Vendim Gastro 2019.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

24/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-635823-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 23.12.2020ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. Saktesim i Kodit Ekonomik 
(NVE).  
Objekti ishte            ("Te zhvilloje aktivitetin ne fushen sherbimeve te guzhines, te 
restoranteve, te fast foodeve apo sherbimeve te tjera te kesaj natyre.")          u be            
("Te zhvilloje aktivitetin ne fushen sherbimeve te guzhines, te restoranteve, te fast 
foodeve apo sherbimeve te tjera te kesaj natyre.Te zhvilloje aktivitetin ne fushen e 
restoranteve, shperndarjen e ushqimit te gatshem ''Delivery''.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 20/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=263756D4-CB59-4404-955C-B8F2C6B262E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1644A78-9875-4274-A6F2-BB2C2885EB46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0822C531-1520-4F2A-A554-AD70ABA066E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFA8542D-26CC-4952-92FB-9CD3B4C16A65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C53E7812-D5E0-4D80-8E1D-411D17E6AD37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D41CE8F-4E47-46A0-9ED9-400554092336
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4CB37A8-DA9F-4BF9-B37D-1EDE2DA62A81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4CB37A8-DA9F-4BF9-B37D-1EDE2DA62A81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6699DD3C-5608-4764-BEF9-9DF45A0FB802

